PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200
e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes

confere, convoca os professores classificados no Concurso 01/2022, abaixo
relacionados por prazo determinado para Professor de Educação Básica II, Professor de
Educação Básica I com a necessidade urgente desses profissionais.

Local Secretaria de Educação
Rua Ovídio Antonio de Lima nº05
Bairro Centro
Telefone (11) 4018-2200
Data da Atribuição 18/07/2025
Horário 09h

Educação Básica II - Educação Física
Nº Nome
14 Alexandre de Andrade Correia
15 Rita de Cássia Blando
16 Julian Mamoro Iwasaki
17 Alex Barleta Araújo
18 Natalia da Silva dos Santos
19 Felipe da Cruz Toledo
20 Aline Rodrigues
21 Juliano Carlos Aparecido Heleodoro
22 Fernanda Karina da Silva Leme

Educação Básica II – Matemática
09 Wanessa Aparecida de Godoi
10 Tabata Aparecida Ferreira
11 Jessica Francisca Pereira
12 Pablo Gomes Hauck
13 Rafael Francisco de Ávila Borges
14 Fernanda Lucas Gomes
15 Paulo Antonio da Cunha Junior
16 Audrei Elaine Sartori
17 Fernanda Cristiane Silva
18 Vanessa Adriano Galvao
19 Paulo Ricardo Cazzo Picolo
20 Hellen Caroline de Moraes dos Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200
e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

Educação Básica I
19 Vlademir Affonso Junior
20 Tamires Araújo de Lima
21 Aline Aparecida de Souza
22 Angela Maria Monteiro Malaquias da

Silva
23 Isabela Santos Machado
24 Evelyn Tatiane da Silva
25 Solange Aparecida de Lima
26 Rosilene de Fatima da Silva
27 Diana de Pinho Rodrigues
28 Vanda Durvalina da Cruz
29 Elaine Romão do Amaral Silva
30 Cintia de Lima Costa
31 Caroline Nunes de Castro

Pinhalzinho, 16 de Julho de 2025.

Atenciosamente

_________________________

Monica Moraes Alves
Secretária de Educação